[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	494

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 29.02.2016 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

     В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»:
    1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 29.02.2016 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»:
 1.1. пункт 18.24 изложить в новой редакции:
«18.24. Границы земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»»;
[bookmark: _GoBack]1.2. в абзаце 1 пункта 29 слова «в том числе с использованием универсальной электронной карты,» исключить.
       2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации поселения.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: mark]Глава городского поселения Андра                                                                           О.В. Гончарук
1

image1.png